ООО «Стройтех»
ИНН 7708123456, КПП 770801001,
ОКПО 98756423
полное наименование организации,
идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)
ПРИКАЗ № 45
о возложении обязанностей главного бухгалтера
г. Москва
20.01.2017
В связи с уходом в ежегодный оплачиваемый отпуск главного бухгалтера Сизовой В.И. на период с 1 по 14 февраля 2017 года приказываю:
Возложить функции по исполнению обязанностей главного бухгалтера на Иванову З.Е. и наделить ее правом второй подписи.
На этот период освободить Иванову З.Е. от исполнения прежних должностных обязанностей.
Установить на этот срок Ивановой З.Е. оклад из расчета 55 000 руб. ежемесячно.
С приказом ознакомлен:
Иванова З.Е.
Директор
И.Н. Серов

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen